PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Paraná
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 547-1114  - CEP 84285-000 -

E-MAIL:  licitacao@figueira.pr.gov.br

1

ADENDO 01
ALTERADO PREÂMBULO
ALTERADO O ITEM 07.03.1

EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2015
REGISTRO DE PREÇOS

PREÂMBULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Estado do Paraná, ora denominado licitador,
pessoa jurídica de direito publico interno, inscrito no CNPJ sob o nº 78.063.732/0001-18,
com sede na Rua Zoilo Meira Simões, 410, Figueira-PR, torna público, que fará realizar
às 09h00min do dia 25/05/2015, Licitação na Modalidade Pregão Presencial, do Tipo
MENOR PREÇO, ONDE SE LE: POR ITEM LEIA-SE: POR LOTE, objetivando Registro
de Preços para Contratação de Pessoa Jurídica Prestadoras de Serviços Médicos para
PSF, Consultas Cardiológicas, Pediátrica, Ortopédica, Gastroenterologia, Partos e
cesáreas, Plantões e Enfermeiros, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho
de 2002, do Decreto Federal nº 3.555, de 08 de agosto de 2000, da Lei Complementar nº
123, de 16 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber, a Lei
8.666, de 21 de Junho de 1993, com suas alterações e demais exigências deste Edital;
cuja Proposta de Preços e Documentação de Habilitação deverão ser entregues na data,
local e horário abaixo mencionados:

07.01.1. Valor unitário e total para cada, ONDE SE LE: item LEIA-SE: LOTE,

proposto;

GEANDRO CÍCERO DE LIMA

PREGOEIRO

		2015-05-21T16:26:55-0300
	FIGUEIRA - Paraná
Assinado em 21/05/2015 16:26:55
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO